МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ )rЧРЕЖДЕНИЕ
( ВИЗИМЬЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА)

Килемарский рйон Республики Марий Эл поселок Визимьяры, улица Новаяо д.1 <а>

Телефон 2-41-55 инн 1204002061 кпп 120401001

Приказ

Jt 59 от 30 июня 2020 r,

Об организации работы комиссии по противодействию коррупции

Руковолствуясь Федера;lьным законом от 25.12.2008 года Ns 273-ФЗ (о
противодойствиИ коррупции), в целях повышения эффективности работьт по

противодойствию коррупции в сфере образования ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем составе:

Прелселатоль комиссии: Суринова,Т.С. - директор школы;
Члены комиссии: Син.rилова Е.п. - заместитепь директора по УВР;

Захарова Н.Г. -уlитель английского языка, trредседатель профкома
седова д.с. - продседатель общошкольного родительского комитета;

Наупtова А.И. - уIитель музыки;
2, Членшл комиссии активизировать работу по профилактике коррупциоЕньD( и иньIх

правонарУшений работников уIреждения, обеспечить конц)оль за соблюдони9м

рiбоr""каrи уIреждения зЕжонодательно установленньж ограничений и запретов.

Работникам уIрождония необходимо незаN,Iедлитольно редомJIять администрацию
школы о факте склонения их к соворшению коррупционного правонарушония.

з. Членамкомиссиивсрокдо 1 сонтября2О2Oгода создатьПланмероприятиftна2020-
2023 годьт по противодействию коррупции в МоУ <Визимьярск€ш средняя

общеобразовательнаJI школа>.

4. Контроль за исполнонием приказа оставJIяю за собой.

С приказом ,-l . Синчилова Е.П.
3О/ ,Зu*uрова Н.Г.
,,fttf .,Седова А.С.
,trrFа*"ова А.И